
.tod/y/LoIZ

Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č. 10

^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 36/4/2004
uzavřené dle ustanovení § 659 a následně zákona č . 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
Zastoupené primátorem:
(dále jen „půj č itel")

a

Název organizace:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikač ní č íslo:
Zastoupená ředitelkou:
(dále jen „vypůj č itel")

Statutární m ěsto Most
434 69 Most, Radni ční 1/2
00266094
Ing. Vlastimilem Vozkou

Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organizace
434 O1 Most, Zde ňka Štěpánka 2912
příspěvková organizace
47326239
Ing. Bc. Hanou Šlachtovou

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tento dodatek č . 10 ke smlouvě o výpůj čce č . 36/4/2004:

I.
S úč inností ode dne podpisu dodatku bod 1.2 č l. I smlouvy o výpůj čce zní:

1.2 Půj č itel je vlastníkem níže uvedených nemovitých v ěcí včetně jejich součástí a příslušenství
vi celkové účetní hodnotě 62 464 790,00 Kč (dále jako „předmět výpůj čky").
Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem
pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most a Litom ěřice.

1. pozemky
parcela druh pozemku ýměra v mz cena za m2v účetní hodnota v Kč
5913 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 2912)

,
672 100,- 67 200,00

5912 zastavěná plocha a nádvo ří (bez čp.) 596 100,- 59 600,00
5915 zastavěná plocha a nádvo ří (bez čp.) 668 100,- 66 800,00
5916 zastavěná plocha a nádvo ří (bez čp.) 328 100,- 32 800,00
5917 zastavěná plocha a nádvoří (bez čp.) 718 100,- 71 800,00
5984/1 zastavěná plocha a nádvo ří (bez čp.) 45 100,- 4 500,00
5914 ostatní plocha 10 944 3,- 32 832,00
5985/1 ostatní plocha 13 133 3,- 39 399,00
5984/2 zahrada 3 296 100,- 329 600,00
5985/3 zastavěná plocha a nádvo ří 91 3,- 273,00
5985/4 zastavëná plocha a nádvo ří 54 3,- 162,00

2. budovy
název č íslo popisné inventární č íslo účetní hodnota v Kč
základní škola 2912 105730000022 22 518 721,00

Stránka 1 z 2



šatny a zázemí pro správice 105930000536 2 391 983,00

3. stavby
název inventární č íslo účetní hodnota v Kč
vodní nádrž 105740000021 20 360,00
terénní úpravy 105740000022 342 659,00
oplocení 105740000023 1 800 988,00
sadové úpravy 105740000024 84 281,00
dětské hřiště - sportoviště 105740000025 33 928 457,00
shromažd'ovací prostory 105740000026 35 705,00
skleníky 105740000027 67 550,00
dětské hřiště s atrakcemi 105940002358 569 120,00

vše v obci Most, k. ú. Most II

Dodatkem č . 10 se navyšuje účetní hodnota budovy základní školy z původní částky 19 771 650,00 Kč
o částku 2 747 071,00 K č z důvodu konečného vyvedení zateplení objektu základní školy v částce
2 797 071 Kč a odúčtování zlikvidovaného elektrického kotle ALBA KE 22 v hodnot ě 50 000 Kč .
Nová účetní hodnota budovy je 22 518 721,00 K č . Celková účetní hodnota předaného majetku se
z původní částky 59 717 719,00 K č zvyšuje na částku 62 464 790,00 Kč .

II.
Ostatní ustanovení smlouvy o výp ůj čce č . 36/4/2004 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven na dvou stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
pï-ičemž půj č itel i vypůj č itel obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek se uzavírá na základë usnesení Rady m ěsta Mostu č . 790/24/2012/4 ze dne 6. 12. 2012
a nabývá úč innosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Mostě dne: % ^, ^^ ^ 2^ ^^2

Vypůj č itel:

Ing. Bc. Hana Šlachtová
ředitelka základní školy

Datum
Titul, jméno, př íjmení
(nebo název orgánu)

Funkce , ORJ Podpis

Zpracoval/a: ^ O-^2- 2012 referent OŠKaS

Vedoucí odboru: O " " 2O1 vedoucí OŠKaS

Správice rozpočtu: ^ 0 -12' 2O1 ekonom OŠKaS

Právn ě posoudil/a: /^,(, /Z /^ advokátka

Za VM schválilla: ^^-^Z- 201 nám ěstek primátora

Dů vod uzavření: Usnesení RrnAl c^. 790í24/2012%4 _e dne 6. 12. 2012

V Mostě dne: 13 -12- 2012

Půj č itel:

..................

Ing. Vlast' il ozka
primátor ěsta Mostu

Stránka 2 z 2



Výpis z usnesení

z 24. schůze Rady města Mostu roku 2012 konané dne 6. 12. 2012 v zasedací místnosti č . 101

Usnesení č . 790/24/2012/4

rada města

schvaluje

uzavření dodatku č . 10 ke smlouvě o výpůj čce č . 36/4/2004 se Základní školou, Most, Zde ňka
Štěpánka 2912, příspěvkovou organizací, kterým se zvyšuje účetní hodnota nemovitého
majetku předaného k hospodaření Základní škole, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, p říspěvkové
organizaci, o celkovou částku 2.747.071 Kč z důvodu konečného vyvedení zateplení objektu
základní školy v částce 2.797.071 K č a odúčtování zlikvidovaného elektrického kotle ALBA
KE 22 v hodnotě 50.000 Kč .

Hlasování: pro - 9 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3

